de COTIZACION DE OBRA signado el código COTO-GADMA-01-2022, para el 
“ASFALTADO DE LA AVENIDA ROCAFUERTE DESDE EL REDONDEL
NORTE HASTA EL PARQUE CENTRAL DE LA CIUDAD DE ARCHIDONA", a
favor del Compromiso de Consorcio Archidona Vial, por el monto de $668.671,3089
(Seiscientos sesenta y ocho mil seiscientos setenta y uno con 30,89/100) dólares de los
Estados Unidos de América, más el IVA; con un plazo de 150 días, contados a partir de la
notificación de que el anticipo se encuentra disponible, en razón de que la oferta cumple
con todos los parámetros establecidos en los pliegos y alcanzar el mayor puntaje,